Глава администрации                           ПРОЕКТ
Песчаного сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

                                                         Распоряжение

п. Песчаный                                            № ____                              «_»_______2023 г

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

               В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
1. Признать выявленным в качестве правообладателя, владеющего объектом недвижимости на праве собственности в отношении:
       а)  помещения с кадастровым номером 08:07:160102:167, общей площадью 92,5 кв.м., расположенном по адресу: Республика Калмыкия, район Приютненский, п. Песчаный, ул. Донецкая, д. 8, кв. 1,
    б) земельного участка с кадастровым номером 08:07:160102:10, общей площадью 1160  кв.м., вид разрешенного использования Индивидуальное жилищное строительство,  расположенном по адресу: Республика Калмыкия, район Приютненский, п. Песчаный, ул. Донецкая, д. 8, кв. 1,
Сангаджиеву Любовь Алексеевну проживающую (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: …, что подтверждается …..
1. [bookmark: _GoBack]Указанное в пункте 1 настоящего распоряжения помещение не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 03.03.2023 г № 5 (прилагается).
       3. Ведущему специалисту администрации Песчаного СМО РК Горяевой В.Ц. осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Песчаного
сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                          Ч.В. Очиров.